中 标 候 选 人 公 示
暨中标结果公示

招标编号: MZSW【2024】044号

本工程 2024 年 11月 12日 09时 00分在福建省闽咨造价咨询有限公司邵武分公司

开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人结果公示如下：

1、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：邵武市沿山镇下樵村民委员会

地址：邵武市沿山镇下樵村

电话：13860070739 联系人：龚海君

2、招标项目名称及方式

招标项目名称：邵武市沿山镇下樵村石门组小桥新建及涂家小桥拓宽《一事一议》工程

招标方式：公开招标

3、中标候选人及其中标金额

第一中标候选人：河南瑞双建筑工程有限公司

项目负责人：王英、豫 1362014201407860

中标金额：￥90435元 工 期：60日历天

4、资格审查不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据

投标人名称 评审结果 原因 依据及理由 备注

∕ ∕ ∕ ∕ ∕

5、评标委员会成员名单：朱建新、骆荣芳、熊长金

6、公示时间

公示期为 2024年 11月 13日至 2023年 11月 25日

7、联系方式

招标人：邵武市沿山镇下樵村民委员会

地址：邵武市沿山镇下樵村

电话：13860070739 联系人：龚海君

招标代理机构：福建省闽咨造价咨询有限公司

地址：福州市五四路环球广场 B 座 13 层

电话：13774638977 联系人： 郭女士

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。

日期：2024年 11月 13日